



## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025  
**Objednávka:** č.29 Vyučištění propustku v km 8,945 trati Jičín (mimo) - Libuň (včetně)  
**Objekt:** SO 01 - Propustek v km 8,945  
**Objednatel:** SŽ s.o. OŘ Hradec Králové  
**Zhotovitel:** Ch+T Pardubice  
**Místo:** TÚ 1063 Jičín (mimo) - Libuň (včetně)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							
<b>1 Zemní práce</b>							
1		122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně 2*(4*0,5*0,6) "výkop propustku vtok + výtok"	m3	2,400		2,400
2		124353119	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 v tekoucí vodě při LTM	m3	4,800		4,800
3		129353101	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 strojně 2*(8*0,8*0,6) "vtok+výtok"	m3	7,680		7,680
4		162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 2,4+6,6	m3	9,000		9,000
5		162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,000		9,000
6		162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9,000		9,000
7		167151122	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	9,000		9,000
8		171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 9*1,9	t	17,100		17,100
9		171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9,000		9,000
10		182151112	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně	m2	40,000		40,000
<b>997 Přesun sutě</b>							
11		997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	17,100		17,100
12		997221111	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	17,100		17,100
13		997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km 17,1*15	t	256,500		256,500
14		997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	17,100		17,100
<b>998 Přesun hmot</b>							
15		998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	17,100		17,100
<b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							
<b>0 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 250 000 Kč bez DPH</b>							
16		030001000	Zařízení staveniště	%			
17		060001000	Územní vlivy	%			
<b>HZS Hodinové zúčtovací sazby</b>							
18		HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník 2*(1*10) "bezpečnostní hlídka"	hod	20,000		20,000
<b>OST Ostatní</b>							
19		9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km 1 "menzi-muck"	kus	1,000		1,000
<b>Celkem</b>							<b>85 681,40</b>